prekę ir sumokėti už ją sutarties 2 punkte nurodytą sumą.

II SKYRIUS
KAINA IR ATSISKAITYMAS

2. Sutarties pagrindas – 2021 m. spalio 27 d. Ignalinos rajono savivaldybės administracijos

viešojo pirkimo pažyma Nr. PRO-189/21, pagal kurį nustatyta sutarties kaina yra 3838,72 (trys

tūkstančiai aštuoni šimtai trisdešimt aštuoni eurai 72 ct) Eur su PVM. Sudaroma fiksuotos kainos

sutartis.

3. Pirkėjas už prekę sumoka Pardavėjui per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo Pardavėjo

pateiktų mokėjimo dokumentų patvirtinimo. PVM sąskaita faktūra turi būti pateikta elektroniniu būdu

[...]

vnt.

Tonos kaina

be PVM,

Eur

Suma (be

PVM) Eur

1 2 3 4 5 6

1. Smėlio – druskos mišinys su

pristatymu į seniūnijas 

150 tona 21,15 3172,50

mailto:ignalina@kompata.lt

Pasiūlymo kaina Eur be PVM 3172,50

PVM 666,22

Pasiūlymo kaina Eur su PVM 3838,72

Bendra pasiūlymo kaina yra: Trys tūkstančiai aštuoni šimtai trisdešimt aštuoni  Eur, 72ct.

(nurodoma pasiūlymo kaina žodžiais)

Į šią sumą įeina visos su paslaugų suteikimu susijusios išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM 21

proc., kuris sudaro šeši šimtai šešiasdešimt šeši Eur, 22 ct.

(nurodoma kaina žodžiais)

Pastabos: